
Det Rdp_Dec_2022_45 

SOGESID-C-0001148 19/05/2022 

Sogesid S.p.A. 

DETERMINAZIONE DEL PROCURATORE SPECIALE 

CONVENZIONE "PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI URGENTI E INDIFFERIBILI CONNESSI 

ALL'EMERGENZA IN ATTO NELLO STABILIMENTO STOPPANI SITO NET COMUNE DI COGOLETO' 

PREMESSO CHE 

- in riferimento alle attività inerenti alla convenzione descritta in epigrafe, con nota prot. n. C-

0001032 del 9/05/2022, il Direttore Tecnico ha chiesto la nomina del Responsabile del 

Procedimento, proponendo, a tal fine, il nominativo dell'ing. Luigi Falco; 

- con nota prot. n. C-0001105 del 17/05/2022, il Direttore Amministrazione Risorse Umane e 

Organizzazione ha comunicato il risultato del controllo dei requisiti della risorsa in questione, 

rilasciando il proprio nulla osta. 

IL PROCURATORE SPECIALE 

(Giusta procura del 6104/2022 n. 10812 Serie 1T) 

ai sensi delle procedure aziendali, del combinato disposto degli artt. 31 e 111 del Dlgs 50/2016 e 

s.m.i., e dell'art. 101 del Dlgs. 50/2016 e s.m.i., del D.L. 7 marzo 2018 n. 49 "Regolamento recante: 

«Approvazione delle linee guida sulle modalità di svolgimento delle funzioni del direttore dei lavori 

e del direttore dell'esecuzione»" (18000074) (GU Serie Generale n.111 del 15-05-2018) 

DETERMINA 

di nominare l'ing. Luigi Falco Responsabile del Procedimento, Direttore dell'Esecuzione del 

Contratto e Coordinatore della Sicurezza in fase di progettazione. 

Ing. Carlo Messina 


